様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

稲城市商工会会長 様

                      住  所

                  申請者 事業所名

                      代表者名        ㊞

                      電話番号

稲城市商工会新規開拓推進事業補助金交付申請書

 稲城市商工会新規開拓推進事業補助金の交付を受けたいので、稲城市商工会

新規開拓推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 補助対象区分の名称   展示会等の出展 ・ カタログ等作成

２ 補助対象事業名

３ 補助対象経費及び補助金交付申請額

（１）補助対象経費              円（税抜）

（２）補助金交付申請額            円（千円未満切捨）

４ 事業計画書及び収支予算書
  別紙のとおり

別紙
 事業計画書及び収支予算書

補助対象
事業名

実施期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

補助対象
事業の内容

業者等
選定理由

※1

期待される
効果

収   入 支   出
項 目 金 額 項 目 金 額 左記の内、

補助対象経費（税抜）

自己資金

補助金

合 計  合 計

※1 展示会等の出展の場合：その展示会等を選定した理由
  カタログ作成等の場合：カタログ作成等を依頼した業者を選定した理由
   なお、カタログ作成等の場合は見積書の他、料金表を添付してください。
  料金表がない場合は、見積金額が妥当である旨の理由も記載してください。

企 業 概 要 書

  令和  年  月  日

フ リ ガ ナ

会 社 名   代表者名

所 在 地
〒      －

稲城市

フ リ ガ ナ

連 絡 担 当 者
 所 属 ・ 役 職

Ｔ Ｅ Ｌ －        － Ｆ Ａ Ｘ －        －

連 絡 先
メールアドレス

業 種

事 業 開 始
創  業          年   月

法人設立          年   月

創業

年数
年   月

従 業 員 数

役  員         人

正 社 員         人

パート等          人

資 本 金 千円

事 業 内 容